
 
 
Согласно член 34, алинеја 7 од Правилата за котација на Македонската берза АД 
Скопје, известуваме дека Претседателот на Управниот одбор на Макпетрол АД 
Скопје, господинот Андреја Јосифовски, во изминатите 30 дена се стекна со 141 
акција од издавачот Макпетрол АД Скопје. 


